

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka:	Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba zázemí služby CHB v lokalitě Nové Město nad Metují – stavební práce
Ev. č. VVZ:	Z2025-000153
Zadavatel:	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání:	Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele.

Zadavatel vysvětlení poskytuje, přestože žádost dodavatele nebyla doručena včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona. Zadavatel tak není zadavatel povinen dodržet lhůtu podle § 98 odst. 1 písm. a) zákona.

Dotaz č. 1

V předloženém soupisu prací jsou v oddílu „Elektromontáže“ v objektech SO 01, SO 02 a SO 03 obsaženy pouze dodávky materiálu, rozpočet neobsahuje jejich montáže. Prosíme o kontrolu a doplnění montážních prací.

Odpověď na dotaz č. 1

V soupisu prací – jak v oddílu „Elektromontáže“, tak v oddílu „Větrání obytné části“ – bylo uvažováno, že cena bude zahrnovat, jak dodávky, tak montáže. Uvedené položky je tedy potřeba kalkulovat včetně dodávky a montáže.

Dotaz č. 2

V předloženém soupisu prací jsou v oddílu „Větrání obytné části“ v objektech SO 01, SO 02 a SO 03 obsaženy pouze dodávky materiálu, rozpočet neobsahuje jejich montáže. Prosíme o kontrolu a doplnění montážních prací.

Odpověď na dotaz č. 2

Viz odpověď na dotaz č. 1 výše.

Dotaz č. 3

V předloženém soupisu prací v objektech SO 01, SO 02 a SO 03 jsou odkazy na kuchyňskou linku pod označením TV5, TV8, TV16. Prosíme o upřesnění, kde bychom v dokumentaci našli přesnou specifikaci kuchyňské linky a spotřebičů, případně prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 3

Přesná specifikace kuchyněk je uvedena v části Interiér – konkrétně v sešitě č. 2, kde jsou kuchyně podrobně specifikovány.

Dotaz č. 4

V předloženém soupisu prací je uvedeno, že zásuvky, spínače a rámečky budou ve zvoleném designu. Prosíme o upřesnění požadovaného designu, případně o doplnění požadovaných parametrů.

Odpověď na dotaz č. 4

Pro určení konkrétního designu spínačů osvětlení, zásuvek a rámečků je potřeba rovněž vycházet z navržené barevnosti v části „Interiér“. V rámci zadávacího řízení nelze podle § 89 odst. 5 a 6 zákona specifikovat konkrétní výrobek či produktovou řadu.

Místo a lhůta pro podání nabídek

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek.

Za zástupce zadavatele na základě pověření

V Hradci Králové